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 Joa ja Sakari Koivunotko hakevat poikkeamislupaa loma-asunnon
käyt tö tar koi tuk sen muutokselle asuinrakennukseksi.
Poikkeaminen koskee kiinteistöä 291-414-2-82 Marjapaikka. Paikka
si joit tuu Tehinkärjen etelärannalle, Aavarannantien varteen. Alueella
on voimassa Päijänteen rantaosayleiskaava ja alueen merkintä on
RA (loma-asuinalue). Kiinteistön pinta-ala on 3550 m2.

Poikkeamista haetaan yleiskaavan määräyksestä RA, rakentaa alu-
eel le asuinrakennus. Kiinteistölle on entuudestaan rakennettu vanha
pii lo pirt ti, vanha pieni loma-asunto, venevaja, pieni leikkimökki, sau-
na, autokatos ja uusi loma-asunto. Loma-asunto on valmistunut
vuon na 2020. Lähimmät vakituiset asukkaat asuvat tietä pitkin noin 1
km päässä ja linnuntietä n 650 m päässä. Alueelle johtaa hyvä tie.

Hakija perustelee hankettaan seuraavasti:

"Olemme olleen Kuhmoisissa kesäasukkaina jo vuodesta 1997
Kouk ku saaressa ja pitkäaikainen tavoitteemme on ollut muuttaa
asu maan Kuhmoisiin vakituisiksi asukkaiksi. Nykytekniikka mah dol-
lis taa työntekomme yrityksessämme etänä ja olemme jo luopuneet
Es poon kodistamme ja käytännössä asuneet ympärivuotisesti Aa va-
ran nan tie 51 kohteessa, jonka ostimme vuonna 2018. Vuonna 2020
val mis tui kohteeseen uusi vapaa-ajanrakennus, joka täyttää oma ko-
ti ta lol ta vaadittavat vaatimukset. Lopputarkastus suoritettu 9/2020.
Olem me kiinnittäneet erityistä huomiota talon rakentamisessa ener-
gian ku lu tuk sen minimoimiseksi ja täydellisen jätehuollon ra ken ta mi-
seen umpisäiliöineen ja harmaavesi suodatusjärjestelmineen. Ta los-
sa on ilmalämpöpumppu, varaava takka ja aurinkopaneelit ja maan-
va rai nen betonilattia jossa on energiatehokas lattialämmitys. Tämän
het ki nen arvio koko kiinteistön sähkönkulutuksesta lämmityksineen
on noin 300-1000 kWh/ kuukaudessa riippuen vuodenajasta. Va-
paa-ajan asunnon muuttaminen omakotitaloksi mahdollistaa sen, et-
tä voisimme muuttaa kirjamme Kuhmoisiin ja tuoda verotuoja kun-
taan. Muutoksella ei olisi hankkeeseen muita vaikutuksia ny ky ti lan-
teen kannalta. Tällä hetkellä olemme kirjautuneet väestörekisteriin
Tam pe reel le mutta toiveenamme olisi, että saisimme myös väes tö re-
kis te rim me Aavarannantielle.”

Rajanaapurit on kuultu, eikä heillä ole ollut huomautettavaa hank-
kees ta. Lisäksi hanke on kuulutettu Kuhmoisten sanomissa. Muil la-
kaan osallisilla ei ole ollut huomautettavaa hankkeesta.



Oheismateriaalina kokouksessa on kartta alueesta, yleiskaavaote,
yleis kaa va mää räyk set ja asemapiirros

MRL 171 §:n mukaan poikkeamisesta päättää kunta.

Rakennustarkastajan ehdotus: Rakennuslautakunta myöntää poik-
kea mi sen loma-asunnon käyttötarkoituksen muutokselle asuin ra ken-
nuk sek si kiinteistöllä Marjapaikka 291-414-2-82.

Perustelut:

Kiinteistö on vakituiseen asumiseen soveltuva.

Läheisyydessä on jo entuudestaan vakituista asutusta. Alueelle joh-
taa hyvä tie, joka on ympärivuotisesti käytössä. Poikkeaminen ei joh-
da merkittävään rakentamiseen, kun yleiskaavan mukaiset ra ken-
nus pai kat on entuudestaan lähes kokonaisuudessaan rakennettu lo-
ma-asun noil la. Näissä on myös ympärivuotista käyttöä. Näin ollen
ran ta-alu een käyttö ei merkittävästi muutu. Haettavalle lo ma-asuin-
alu eel le ei ole aikaisemmin haettu käyttötarkoituksen muu tok-
sia. Mahdolliset myöhemmät muutokset harkitaan tapauskohtaisesti
nii den vaikuttavuuden perusteella.

Rajanaapureilla, eikä muillakaan osallisilla ole ollut huomautettavaa
hank kees ta.

Hankkeesta ei katsota aiheutuvan haittaa ympäristölle, eikä alueiden
käy tön muulle järjestämiselle, eikä se myöskään vaikeuta kaavan to-
teu tu mis ta edellä mainituin perustein.

Kunnanvaltuuston hyväksymän ja 01.05.2017 voimaan tulleen ra-
ken nus val von nan viranomaistehtävien maksuperusteiden taksan
mu kaan poikkeamisluvan myöntämisestä peritään 550 euron suo ri te-
mak su.

Päätös annetaan julkipanon jälkeen 21.12.2020. Poikkeamispäätös
on voimassa vuoden siitä, kun se on saanut lainvoiman. Poik kea mis-
pää tös tä vastaavaa rakennuslupaa haetaan kunnan ra ken nus val-
von ta vi ran omai sel ta.

Rakennuslupahakemukseen on liitettävä tämä päätös. Tähän pää-
tök seen saa hakea muutosta valittamalla Hämeenlinnan hal lin to-oi-
keu teen. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


